## RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 744-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIBEC

#### **ANEXO**

# RECTIFICACIÓN DE OFICIO DEL ERROR MATERIAL CONSIGNADO EN EL ANEXO N° 01 RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 718-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIBEC

Dice:

#### RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 718-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIBEC

# RESULTADOS DE LA FASE DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJES Y SELECCIÓN DEL PRIMER MOMENTO – CONVOCATORIA 2025

ANEXO N° 01: RELACIÓN DE POSTULANTES SELECCIONADOS

#### TABLA 1.3 RELACIÓN DE POSTULANTES SELECCIONADOS- MODALIDAD BECA EIB

N°	MODALIDA D DE BECA	N° DE DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	IES	SEDE	CARRERA	()					
()	()											
14	Beca EIB	60230683	BERNA TAIPE DAVID	UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA	SEDE SAN MARTIN DE PORRES	CARRERA DE EDUCACION INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE - QUECHUA COLLAO	()					
()												
79	Beca EIB	60103861	PORTERO SALAZAR AGUSTIN CAMILO	UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA	SEDE SAN MARTIN DE PORRES	CARRERA DE EDUCACION INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE - ASHANINKA	()					
()												

### Debe decir:

#### RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 718-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIBEC

# RESULTADOS DE LA FASE DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJES Y SELECCIÓN DEL PRIMER MOMENTO – CONVOCATORIA 2025

ANEXO N° 01: RELACIÓN DE POSTULANTES SELECCIONADOS

## TABLA 1.3 RELACIÓN DE POSTULANTES SELECCIONADOS- MODALIDAD BECA EIB

N°	MODALIDA D DE BECA	N° DE DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	IES	SEDE	CARRERA	()				
()											
14	Beca EIB	60230683	BERNA TAIPE DAVID	UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA	SEDE SAN MARTIN DE PORRES	CARRERA DE EDUCACION PRIMARIA INTERCULTURAL BILINGÜE - QUECHUA COLLAO	()				
()											
79	Beca EIB	60103861	PORTERO SALAZAR AGUSTIN CAMILO	UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA	SEDE SAN MARTIN DE PORRES	CARRERA DE EDUCACION <i>PRIMARIA</i> INTERCULTURAL BILINGÜE - ASHANINKA	()				
()											